

आदरणीय अभिभावकगण,

सादर नमस्कार।

आपसे निवेदन है कि कृपया अपने बच्चों को प्रतिदिन समय पर विद्यालय भेजना सुनिश्चित करें। बच्चों का विद्यालय पहुँचने का समय प्रातः 7:15 (ग्रीष्मकालीन) है। समय की पाबंदी बच्चों के जीवन में अनुशासन, जिम्मेदारी, सीखने के लिए सकारात्मक ऊर्जा और नियमितता का विकास करती है।

विद्यालय में प्रार्थना सभा, प्रारंभिक निर्देश तथा दिनभर की शैक्षणिक गतिविधियाँ समय पर प्रातः 7:25 पर प्रारंभ होती हैं। देर से आने वाले विद्यार्थी इन महत्वपूर्ण गतिविधियों से वंचित रह जाते हैं, जिससे उनकी पढ़ाई प्रभावित होती है और कक्षा का अनुशासन भी बाधित होता है। देर से आने से न केवल आपके बच्चे की दिनचर्या बाधित होती है, बल्कि कक्षा की गतिविधियों के सुचारु संचालन पर भी प्रभाव पड़ता है।

हम आपसे अनुरोध करते हैं कि बच्चों की दिनचर्या इस प्रकार निर्धारित करें कि वे पर्याप्त समय लेकर तैयार हों और विद्यालय समय पर पहुँचें। यह आदत उनके भविष्य में सफलता प्राप्त करने के लिए अत्यंत सहायक सिद्ध होगी।

आपका सहयोग और सहभागिता ही हमारे विद्यार्थियों के सर्वांगीण विकास का आधार है।

धन्यवाद।

सादर,

विद्यालय प्रशासन

**Dear Parents,**

**Warm greetings.**

**We request you to ensure that your ward reaches school on time every day. The child should reach school latest by 7:15 am (summer time). Punctuality is a vital habit that helps children develop discipline, responsibility, and a positive attitude towards learning.**

**The school assembly, important instructions, and academic activities begin on time at 7:25 am. Students who arrive late miss out on these important aspects, which affects their learning and also disturbs the discipline of the class. Late arrival not only disrupts your child's routine but also affects the smooth conduct of classroom activities.**

**We request you to plan your child's daily routine in such a way that they have adequate time to get ready and reach school punctually.**

**Your cooperation in instilling this important habit will go a long way in shaping your child's overall personality and will greatly contribute to their future success.**

**Thank you for your continued support.**

**Warm regards,**

**School Administration**